Директору ООО «Новые Технологии»

Сидорову Е. А.

от дизайнера

Селезневой И. К

Заявление

Прошу прервать мой отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 1,5 лет и прекратить

выплату пособия по уходу за ребенком с 17 июля 2019 года.

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 17 июля 2019 года на 140 календарных

дней и выплатить за него соответствующее пособие.

Прошу также выплатить мне пособие за постановку на учет в ранние сроки беременности.

Приложение:

1. Листок временной нетрудоспособности № 001324657981 от 17.07.2019.

2. Справка о постановке на учет в ранние сроки беременности от 17.07.2019.

17 июля 2019 года   ________________ И. К. Селезнева

http://rabotnik-info.ru/

http://rabotnik-info.ru/